愛放技発 第 30－241号

平成 30 年 12 月 25 日

職場責任者 殿                    公益社団法人 愛知県診療放射線技師会

会長 近藤 裕二

平成３０年度職場責任者会議

（マネージャー・サブマネージャーセミナー）開催のお知らせ

謹啓

  日頃は会員の皆様方には、県技師会の活動に対し、ご理解並びにご協力をいただき大変感謝をいたし

ております。

 さて、医療情勢の厳しい中、各所属長やそれを補佐する方の責務も重くなりつつあります。激動の医

療界において情報の重要性を切実に感じて業務に携わっている状況ではないでしょうか？

 また、当技師会も活動していく中で、職能団体として今後も皆様方のご理解無くして将来の発展は望

めません。そのため、責任者会議において情報交換の場を提供し、堅苦しくない雰囲気の中で交流を深

めていきたいと考えております。

 ご多忙の中ではありますが、会員・非会員を問わず多数の方のご出席をお願いする次第です。

 今後の会議を有意義に進めるまた、責任者会議終了後に情報交換の場として、懇親会を催したいと考

えています。職場責任者だけでなく、職場責任者を補助する立場の方を含め、出来るだけ多くの方のご

参加をお願いいたします。

                           職場責任者会議の開催日程

                日時：  2 月 9 日（土）

                14 時 30 分～

                場所：  JA あいちビル 14 階 大会議室

                懇親会：    17 時 30 分～     参加費 3,500 円（予定）

平成 30 年度職場責任者会議

（マネージャー・サブマネージャーセミナー）

日時：平成 31 年 2 月 9 日（土）14 時 30 分から 17 時 30 分

会場：ＪＡあいちビル 14 階 大会議室

内容

14 時 30 分   開会のあいさつ                   近藤 裕二会長

14 時 35 分  日本診療放射線技師会の生涯教育システム  中村 勝日放技理事

                              （愛知県診療放射線技師会副会長）

15 時 15 分  日本診療放射線技師会の現状と課題    佐野 幹夫日放技副会長

                                （愛知県診療放射線技師会監事）

15 時 55 分  休憩

16 時 05 分  愛知県診療放射線技師会の現状         近藤 裕二会長

16 時 55 分  質疑応答

17 時 15 分  閉会のあいさつ                     吉川 秋利副会長

17 時 30 分から  情報交換会（会場移動）参加費：3500 円

主催 公益社団法人 愛知県診療放射線技師会